Директору МОУ «Школа № 9 г. Черемхово»
Нефедьева А.В.
от_________________________________
                                                                                                                                                                                                  ( ФИО родителя)

Заявление
Прошу принять моего ребенка,  _________________________________________________ ,
                                                                                                                                                       (ФИО полностью.)
ученика (цу) _______ класса в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания
с 02.06.2025 по 24.06.2025.
Дата рождения_________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________
Номер свидетельства о рождении  ________________________________________________
Номер медицинского полиса_____________________________________________________
Сведенья о родителях:
ФИО мамы____________________________________________________________________
Место работы мамы____________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
ФИО папы____________________________________________________________________
Место работы папы_____________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Число______________Подпись__________________________________________________

     Стоимость путёвки:
1) многодетные и малообеспеченные семьи - 500 рублей (оплата по реквизитам) + 100 рублей страховка (наличными)
2) опекаемые – 500 рублей (возврат от соц.защиты(оплата по реквизитам)) + 100 рублей страховка (наличными);
3) остальные 1000 рублей (оплата по реквизитам)  + 100 рублей страховка (наличными).
Подчеркнуть категорию семьи.
Директору МОУ «Школа № 9 г. Черемхово»
Нефедьева А.В.
от_________________________________
                                                                                                                                                                                                  ( ФИО родителя)

Заявление
Прошу принять моего ребенка,  _________________________________________________ ,
                                                                                                                                                       (ФИО полностью.)
ученика (цу) _______ класса в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания
с 02.06.2025 по 24.06.2025.
Дата рождения_________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________
Номер свидетельства о рождении  ________________________________________________
Номер медицинского полиса_____________________________________________________
Сведенья о родителях:
ФИО мамы____________________________________________________________________
Место работы мамы____________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
ФИО папы____________________________________________________________________
Место работы папы_____________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Число______________Подпись__________________________________________________

     Стоимость путёвки:
1) многодетные и малообеспеченные семьи - 500 рублей (оплата по реквизитам) + 100 рублей страховка (наличными)
2) опекаемые – 500 рублей (возврат от соц.защиты(оплата по реквизитам)) + 100 рублей страховка (наличными);
3) остальные 1000 рублей (оплата по реквизитам)  + 100 рублей страховка (наличными).
Подчеркнуть категорию семьи.
[bookmark: _GoBack]